ANULU XLVII.I
NR 160. Luni, Marți 4 (16) Septembre 1884.

Brașovu în 3 (15) Septembre.
In num&rulu trecută. amu publicatu o în-

sciințare a comitetului Asociațiunei brașovene
pentru sprijinirea meseriașilor^ români, în care
se spune, că pentru copii, cari voescă a se aplică
la meserii se află încă o mulțime de locuri va
cante pe la diferiți măestrii de aici.